Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральская государственная консерватория

имени М.П. Мусоргского»

П Р И К А З

г. Екатеринбург

03.11.2020г. № 114

§1

В связи с увеличением количества заболевших (2019-nCoV) из числа

сотрудников и студентов приказываю:

1. Все групповые и мелкогрупповые занятия переводятся в дистанционный

режим обучения с 03.11.2020г. по 09 ноября 2020г.

2.Всех преподавателей и студентов консерватории перевести на

дистанционный режим обучения по 09.11.2020 г;

3.Все запланированные по 09.11.2020 г. концерты в Концертном зале,

предполагающие наличие публики, переносятся на более поздние сроки

4. Для сотрудников старше 65 лет, а также с хроническими заболеваниями,

за исключением лиц, чье нахождение на рабочем месте является необходимым

для функционирования консерватории, режим дистанционной работы

продлевается по 09.11.2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Резникова Г.И.

Ректор